
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

IL RETTORE 
 

- Visto il Decreto Rettorale n. 5238 del 16/12/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli, per 

il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi, dell’importo lordo di euro 

25.000 (venticinquemila/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: 

“Sviluppo di indicatori territoriali per la cooperazione internazionale Italia-Francia”, presso il DIEC 

dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 126 del 12/01/2026 con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 16/01/2026; 

 

-  Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1. Dott. Abdel Ganir Njikatoufon      totale punti 70/100  

 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarato vincitore del concorso in parola 

il Dott. Abdel Ganir Njikatoufon 

 

Genova,  

 

         IL RETTORE 

              (firmato digitalmente) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca  
Settore Ricerca Nazionale  


		2026-01-20T18:26:33+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




